3. It gives numerous *practical examples* of correct *scanning* throughout.

Authors consulted—*Despauter, Alvarus, Watt, Ruddiman, Christie, Adam, Nixon*; and *Carey*, who has investigated the *subject* with uncommon diligence and accuracy.

*Lectio vero frequens, ac usus multa docebunt,  
 Auxilioque Dei nos omnia possumus omnes.*

## COMPENDIUM PROSODIÆ.

## I. REGULÆ GENERALES.

- VOCALIS antè vocālēm est *brēvis*, \_\_\_\_\_ e. g. redēo  
Vōcālīs antè dūās consōnās est *longā*, \_\_\_\_\_ vēntus.  
Diphthōngi omnēs sunt *longæ*, \_\_\_\_\_ æquus.  
Dērivātā Diphthōngīs *longā*, \_\_\_\_\_ īniquus.  
Syllābæ contractæ sunt *longæ*, \_\_\_\_\_ idēm.  
Mōnōsyllābā finitā vōcālī sunt *longā*, \_\_\_\_\_ ā, sē, dē.  
Vōcēs ēnclītīcæ sunt *brēvēs*, \_\_\_\_\_ quē-vē-nē,-ptē,-cē,-tē.  
Finitā in b, d, l, r, t, *brēvia* sunt, \_\_\_\_\_ sūb.  
Omniā in m, finitā *brēviāntūr*, \_\_\_\_\_ āmēm.  
Finitā in c, n, ās, ēs, ōs, sunt *longā*, ac, non, pietās, doces, flōs.  
Casūs ōmnēs in ā sunt *brēvēs*, \_\_\_\_\_ rēgūlā.  
Ablatīvi autem ōmnēs in ā sunt *lōngī*, \_\_\_\_\_ rēgūlā.  
Finitā in ě vōcābulā *brēvia* sunt, \_\_\_\_\_ lēōnē, lēgē, dōmīnē.  
Pēnultīmā Prætērītī dissyllābī est *longā*, \_\_\_\_\_ vidī.  
Pēnultīmā Sūpīnī dissyllābī est *longa*, \_\_\_\_\_ visūm.  
Finitā in īs plūrālīā *longā* sunt, \_\_\_\_\_ dōnīs.  
Finitā in ō singulārīā *longā* sunt, \_\_\_\_\_ dōnō.  
A crēmentum *tertiæ* longum, \_\_\_\_\_ calcār, calcāris.  
E crēmentum *tertiæ* curtum, \_\_\_\_\_ later, latēris.  
I crēmentum *tertiæ* brevē, \_\_\_\_\_ hōmo, hōmīnis.  
O crēmentum *tertiæ* longum, \_\_\_\_\_ lēo, leōnis.  
U crēmentum *tertiæ* curtum, \_\_\_\_\_ turtūr, turtūrīs.  
Y crēmentum *tertiæ* longum, cōccyx, cōccygis, bombyx, ycis  
Y crēmentum *tertiæ* etiā *brēvē* Phrygis, chalýbis, chlamýdis.  
A crēmentum plūrālē *primæ*, longum, \_\_\_\_\_ stellārūm, natābūs.  
E crēmentum plūrālē *quintæ* longum, \_\_\_\_\_ rērūm, rēbūs.  
O crēmentum plūrālē *secundæ* longum, \_\_\_\_\_ dōnōrūm, dūōbūs.  
I crēmentum plūrālē Dātīvis curtum \_\_\_\_\_ lēōnībūs.  
U crēmentum plūrālē Dativis curtum, \_\_\_\_\_ acūbus.  
Crēmētā ā, ē, ō, in verbis *longā*, \_\_\_\_\_ āmābām.  
Crēmētūm i in verbis est *brēve* \_\_\_\_\_ tēgīmūs.  
Crēmētūm ū in verbis est *brēvē*, \_\_\_\_\_ pōssūmūs.  
E antē-rām-rīm-ro est *brēve*, \_\_\_\_\_ tēxērām.  
E ante-rīs et-rē præsens est *brēvē*, \_\_\_\_\_ tēgēr-īs-ē.  
E ante-rīs et-rē fūtūrūm est *longum*, \_\_\_\_\_ tēgēr-īs-ērē.  
E antē-runt et-rē est *longum*, \_\_\_\_\_ texērunt, tēxērē.  
Finitā in ī, et ū, sunt *longā*, \_\_\_\_\_ agrī, fructū.  
Compōsitā ex brēvībūs sunt *brēviā*, \_\_\_\_\_ occīdit.  
Compōsitā ex longis sunt *longā*, \_\_\_\_\_ occīdit.  
Cōsōnæ *mūtæ* sunt b, c, d, g, p, q, t, \_\_\_\_\_ Græcis commūnēs  
*Liquidæ* consōnæ sunt l, m, n, r, \_\_\_\_\_ Græcis commūnēs  
Omnēs syllābæ *finālēs* prōbātæ sunt rēgūlis, non auctōrit  
Syllābæ nullæ *finālēs* prōbāntūr auctōritate; sēd rē